
                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                     

 

Na temelju članka 7. i 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić ( Glasnik Zagrebačke županije br. 

24/13) i članka 16. Odluke o kriterijima, načinu i postupku za dodjelu javnih priznanja Općine 

Kloštar Ivanić ( Glasnik Zagrebačke županije br. 14/12), Općinsko vijeće Općine Kloštar 

Ivanić na 27. sjednici održanoj dana 24.05.2016. godine donijelo je  

 

                                                          O D L U K U 

                               o dodjeli javnih priznanja Općine Kloštar Ivanić     

 

                                                                   I. 

Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić dodjeljuje javna priznanja za iznimna dostignuća i 

doprinos od osobitog značaja za razvitak i ugled Općine Kloštar Ivanić. 

 

                                                                  II.   

Nagrada Općine Kloštar Ivanić za životno djelo dodjeljuje se: 

1. G. Stjepanu Novaković za značajan doprinos sportu. 

 

                                                     III. 

Nagrada Općine Kloštar Ivanić dodjeljuje se: 

1. Kloštranskim mažoretkinjama za postignute sportske uspjehe, 

2. KUD-u Obreška za kulturno-umjetnička dostignuća.  

                                                                

                                                                IV. 

Zahvalnica Općine Kloštar Ivanić dodjeljuje se: 

1. gđici. Mariji Hegol za iznimna postignuća u radu s podmlatkom i mladima u 

provođenju prve pomoći, 

2. g. Robertu Karo za zasluge u obrani suvereniteta Republike Hrvatske u Domovinskom 

ratu, 

3. sestrama Karmelićankama za dostignuća i doprinos od značaja za društveni život 

Općine Kloštar Ivanić.  

 

                                                                 V. 

Dodjela javnih priznanja izvršit će se na svečanoj sjednici Općinskog vijeća u 2016. godini.  

 

                                                                VI.  

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Zagrebačke županije“.   

 

KLASA: 061-01/16-01/01 

URBROJ: 238/14-02-16-8 

Kloštar Ivanić, 24.05.2016. 

 

                                                 REPUBLIKA HRVATSKA 

                                                ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                               OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                   OPĆINSKO VIJEĆE  

 

        

                                                                                               Predsjednik Općinskog vijeća:  

                                                                                                      Krešimir Bunjevac     


